
附件1：

2016年度襄阳市科协系统事业单位公开招聘工作人员资格复审名单
	姓名
	报考单位
	岗位名称
	准考证号
	职测分
	综合分
	两项合计
	三支一扶和村官加5分
	折算后的笔试成绩
	可开考岗位数

	詹黎
	襄阳市院士专家联络服务中心
	科技成果转化服务岗工作人员
	114206022303
	96.5
	101.5
	198
	5
	71
	1

	李莉萍
	襄阳市院士专家联络服务中心
	科技成果转化服务岗工作人员
	114206022103
	97
	84
	181
	5
	65.333333
	

	洪悦
	襄阳市院士专家联络服务中心
	科技成果转化服务岗工作人员
	114206012709
	98
	87
	185
	　
	61.666667
	

	郑懿
	襄阳市院士专家联络服务中心
	科技成果转化服务岗工作人员
	114206014016
	96
	89
	185
	　
	61.666667
	

	叶世剑
	襄阳市院士专家联络服务中心
	文秘
	114206014829
	95
	108
	203
	　
	67.666667
	1

	蒋子颖
	襄阳市院士专家联络服务中心
	文秘
	114206020421
	108
	90.5
	198.5
	　
	66.166667
	

	花丛笑
	襄阳市院士专家联络服务中心
	文秘
	114206021615
	103.5
	90.5
	194
	　
	64.666667
	



